Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Тридцать седьмое заседание четвертого созыва
Решение
26 июня 2020 года                                                                                          № 118/37-04
Об отмене решения Совета депутатов Безымянского муниципального образовании от 30.10.2017 г. № 219/64-03
Руководствуясь п.1 ст.7 федерального закона от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Отменить Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 30 октября 2017 года № 219/64-03 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Безымянского муниципального образования разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]